
ZARZĄDZENIE NR 41/2017
WÓJTA GMINY LUBASZ
z dnia 27 kwietnia 2017r.
w sprawie zmian w budżecie gminy 2017 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r.,poz.1870, ze zmianami) oraz § 18 pkt 3
uchwały nr XXIV /224/16 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 grudnia 20 16r. w sprawie
uchwały budżetowej na 2017r.

WÓJT GMINY LUBASZ
zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/224/16 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie
uchwały budżetowej na 2017r., zmienionej uchwałą nr XXV /238/17 Rady Gminy
Lubasz z dnia 26 stycznia 20 17r.,zarządzeniem nr 13/2017 Wójta Gminy Lubasz
z dnia 8 lutego 20 17r. oraz uchwałą nr XXVII/263/17 Rady Gminy Lubasz z dnia
30 marca 2017r. , wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 348.227,17 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 3 do niniej szego zarządzenia.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 348.227,17 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
do zarządzenia nr 41/2017
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 27 kwietnia 2017r.

Wprowadzone zmiany do budżetu gminy 2017r. wynikają z otrzymanych

dotacji:

1) na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu - I okres płatniczy - 333.227,17 zł

(dz.010 rozdz.01095 par.2010) - zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego

nr FB-1.3111.119.2017.8 z dnia 21.04.20 17r.

2) na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych - 15.000 zł (dz.852 rozdz.85216

par.2030) - zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego nr FB- 1.3111.10 1.20 17.8

z dnia 27.04.2017r.

Ponadto dokonano zmian w zakresie paragrafów danego działu w planach finansowych

placówek oświatowych ,GOPS-u i Urzędu Gminy.

Wszystkie zmiany budżetu objęto załącznikami nr 1-4 do zarządzenia.






























































